## ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE







Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell'Enogastronomia e dell'Ospitalità Alberghiera Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione

Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630 Via Monte Acuto, 3 - 09121 CAGLIARI - Tel. 070 0954066 - Via Codroipo, 1 - 09122 CAGLIARI Tel. 070 280318 Via Nora s.n.- 09010 PULA (CA) Tel. 0709245452

e-mail: <a href="mailto:cais00200c@istruzione.it">cais00200c@istruzione.it</a> pec: <a href="mailto:cais00200c@pec.istruzione.it">cais00200c@pec.istruzione.it</a> Sito web: www.azunicagliari.edu.it

C.M.: CAIS00200C - C.F.: 80005650926 - CODICE UNIVOCO: UF5J1X

Prot. 422 Cagliari, 29/03/2024

> Ai docenti Ai genitori Agli alunni Sedi Cagliari

## OGGETTO: PARTECIPAZIONE AI CAMPIONATI STUDENTESCHI – FASE PRELIMINARE COMPETIZIONI DI CALCIO A 5 JUNIORES MASCHILI

Si comunica che il giorno 04 Aprile 2024 l'Istituto Azuni parteciperà alla d FASE PRELIMINARE delle competizioni di CALCIO a 5 presso "l'Istituto Michele Giua" ASSEMINI. Gli studenti selezionati per questa categoria sono:

- B.F. 4^T
- F. F. 4^E
- G. M. 5^H
- G. F. 4^S
- L. C. 4^T
- L. . 4^C
- L. S. 3^T
- L. N. 4^C
- L.T. 5^T
- M. L. 3^E
- M. C. 5^H
- S. N. 2^I

Gli allievi saranno accompagnate dai docenti: Prof. Tuveri Giovanni (Azuni - Monte Acuto), Prof. Ghiani Andrea (Azuni - Codroipo) e Prof.ssa Sesselego Pamela (Azuni – Is Maglias)

Gli studenti impegnati nelle competizioni si troveranno alle ore 8.00 all'ingresso l'Istituto Michele Giua" via Bacaredda 27 ASSEMINI dove, i docenti accompagnatori, fatto l'appello, li condurranno all'interno della struttura per la partecipazione alle gare. Al termine della competizione gli studenti faranno rientro autonomamente alle proprie abitazioni.

Gli studenti coinvolti saranno registrati dal docente della prima ora delle classi d'appartenenza FUORI CLASSE con motivazione "partecipazione ai campionati studenteschi".

Si allega alla circolare il modello dell'autorizzazione che gli studenti dovranno consegnare entro il giorno prima della competizione ai docenti accompagnatori.

> Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Jessica Cappai Firma digitale